\documentclass[12pt]{article}

\usepackage{fullpage}
\usepackage{natbib}


\title{Bibliography}
\author{Daniel Huson}
%\date{}                                           % Activate to display a given date or no date

\begin{document}
\maketitle
%\section{}
%\subsection{}

% 2019:

% 2018:
\nocite{Gorska2018}
\nocite{Huson2018}
\nocite{Lange:2018aa}
\nocite{Vagene2018}

% 2017:

\nocite{Beier:2017aa}
\nocite{GeneCentric2017}
\nocite{Weyrich2017}
\nocite{Andersen:2017aa}

% 2016:

\nocite{Xie2016}
\nocite{Lange2016}
\nocite{HusonSteel2016}
\nocite{Louis2016}
\nocite{MEGAN6}
\nocite{Harter2016}
\nocite{Brugiroux2016}
\nocite{Talens2016}

\nocite{weigold2016metagenomic}
\nocite{beier2016bioinformatics}

\nocite{DIAMOND}

\nocite{huson2015metagenome}
\nocite{HusonLinz2015}
\nocite{WillmannASARI2015}
\nocite{Damms-Machado:2015aa}

\nocite{Bos2014}
\nocite{Gronbach2014}
\nocite{PAUDA}

\nocite{Lange2013}
\nocite{Mitra2013}
\nocite{Primodial2013}
\nocite{Weber2013}
\nocite{CREST2012}
\nocite{Albrecht2012}
\nocite{Dendroscope3}

\nocite{Schneeberger2011}
\nocite{Mitra2011}
\nocite{Klein2011}

\nocite{Huson2011a}
\nocite{MEGAN2011}
\nocite{Tanglegrams}
\nocite{FischerHuson2010}
\nocite{LevelKClusters2010}
\nocite{Mitra2010}
\nocite{Mitra2010b}
\nocite{PhylogeneticNetworks2010}
\nocite{GalledNetworks2009}
\nocite{Mitra2009}
\nocite{Miller2009}
\nocite{Huson2009b}
\nocite{Huson2009}
\nocite{HusonMoultonStee2009}
\nocite{MetaSim2008}
\nocite{Urich2008}
\nocite{ClusterNetworks2008}
\nocite{GambetteHuson2008}
\nocite{Kloepper2008}
\nocite{Felippes2008}
\nocite{Whitfield2008}
\nocite{Palatnik2007}
\nocite{MEGAN2007}
\nocite{Dendroscope}
\nocite{Huson2007}
\nocite{HusonBookChapter2007}
\nocite{MEGAN-APBC2007}
\nocite{OSLay2007}
\nocite{Rausch2007}
\nocite{ReinertHuson2007}
\nocite{Weigel2007}
\nocite{Dezulian2006a}
\nocite{Dezulian2006}
\nocite{HusonBryant2006}
\nocite{HusonSteelWhitfield2006}

\nocite{Poinar2006}

\nocite{HusonKloepper2005}
\nocite{Rausch2005}
\nocite{Reticulate2005}
\nocite{GBDP2004}
\nocite{Istrail2004}
\nocite{DressHuson2004}
\nocite{HusonSteel2003b}
\nocite{Schuster2004}
\nocite{SyntenicLayout2004}
\nocite{VisRD}
\nocite{zclosure}
\nocite{Bryant4}
\nocite{CGViz}
\nocite{GBDP}
\nocite{HusonSteel2003a}
\nocite{Mural2002}
\nocite{GreedyPathMerging2002}
\nocite{HalpernHusonReinert2002}
\nocite{ConwayHuson99}
\nocite{buttercups2001}
\nocite{Compartmentalized}

\nocite{ConwayDelgadoHusonThurston2001}

\nocite{HHLMRG2001}
\nocite{human2001}
\nocite{HusReiMye01}
\nocite{viz2001}
\nocite{bafnahuson00}
\nocite{Hybrid2000}
\nocite{Lockhart2000a}

\nocite{DCM:Recomb1999}
\nocite{HusonSmithWarnow99}
\nocite{HusonVawterWarnow99}

\nocite{DelgadoHuson99}
\nocite{DDHKM99}
\nocite{DelgadoHuson99a}

\nocite{DCM:Alex1998}
\nocite{Lockhart98}
\nocite{SplitsTree98}

\nocite{DelgadoHuson97c}

\nocite{DelgadoHuson96}
\nocite{Huson96a}
\nocite{BalkeHuson94a}
\nocite{DolbilinDressHuson96}
\nocite{DelgadoDressHuson96}
\nocite{Huson95a}
\nocite{DelgadoDressHuson95}
\nocite{DelgadoDressHuson95b}

\nocite{DolbilinHuson93}
\nocite{DressHusonMueller94}
\nocite{Huson93c}
\nocite{DelgadoHuson93}
\nocite{DelgadoDressHuson93}
\nocite{Huson93a}
\nocite{Huson93b}
\nocite{DelgadoHusonZamorzaeva92}
\nocite{FranzHuson92}
\nocite{Huson92}

\nocite{DressHusonMolnar91}
\nocite{DressHuson91}
\nocite{DressHuson87}




%%%%%%%%%%%%%%%

\bibliographystyle{unsrt}
\bibliography{/Users/huson/work/latex/bibtex/compbio-2016,tilings}


\end{document}  